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Damen - Bezirksliga A Gr. 021
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bickenbach 7 6:1 51:12 105:28 723:329
2 TC Pfungstadt 7 6:1 46:17 96:39 680:443
3 MTV Urberach 7 4:3 41:22 88:51 661:479
4 TAV Eppertshausen 7 4:3 30:33 66:69 560:609
5 TC Viernheim 7 4:3 27:36 60:79 527:607
6 TCB 2000 Darmstadt 7 3:4 32:31 68:70 570:567
7 TC Brensbach 7 1:6 19:44 45:88 450:617
8 TC Ober-Roden 7 0:7 6:57 13:117 217:737

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Viernheim
TC Bickenbach
TCB 2000 Darmstadt
TC Ober-Roden

TC Pfungstadt
TC Brensbach
MTV Urberach
TAV Eppertshausen

1:8
9:0
5:4
2:7

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

MTV Urberach
TC Brensbach
TC Pfungstadt
TAV Eppertshausen

TC Ober-Roden
TCB 2000 Darmstadt
TC Bickenbach
TC Viernheim

9:0
2:7
6:3
2:7

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TAV Eppertshausen
MTV Urberach
TC Brensbach
TC Ober-Roden

TCB 2000 Darmstadt
TC Bickenbach
TC Pfungstadt
TC Viernheim

6:3
4:5
1:8
1:8

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
TC Viernheim
TC Pfungstadt
TC Bickenbach

TC Ober-Roden
TC Brensbach
MTV Urberach
TAV Eppertshausen

9:0
5:4
4:5
8:1

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Pfungstadt
TC Viernheim
TC Brensbach
TC Bickenbach

TC Ober-Roden
MTV Urberach
TAV Eppertshausen
TCB 2000 Darmstadt

8:1
1:8
3:6
8:1

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
TC Ober-Roden
TAV Eppertshausen
TC Bickenbach

TC Pfungstadt
TC Brensbach
MTV Urberach
TC Viernheim

3:6
2:7
5:4
9:0

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Ober-Roden
TAV Eppertshausen
MTV Urberach
TCB 2000 Darmstadt

TC Bickenbach
TC Pfungstadt
TC Brensbach
TC Viernheim

0:9
3:6
7:2
4:5
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